
ZARZĄDZENIE NR 84/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 135/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 11 lipca 2018 r. 
w sprawie zasad umieszczenia reklam na gruncie, obiektach i urządzeniach stanowiących 

własność gminy Miasto Pabianice, oraz pobierania opłat z tego tytułu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. §5 otrzymuje brzmienie: „Z opłat, o których mowa w §3, zwalnia się:
1) miejskie jednostki organizacyjne,
2) organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie ich działalności 
statutowej.”.
§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Gospodarczych.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: F1437251-A62F-497E-9E42-8E2E5EC8E60F. Podpisany Strona 1




